Streifen
Schleifmittel
Gold Korn Artikel-Nr. VE Handel Stk. / Pack
P	 40 2368805040 500 50
P	 60 2368805060 500 50
P	 80 2368805080 500 50
P	 120 2368805012 500 50
P	 150 2368809915 1000 100
P	 180 2368809918 1000 100
P	 240 2368809925 1000 100
81 x 133 mm
8-fach gelocht
GRIP
 Hochwertiges Universalprodukt    Sehr gutes Preis-Leistungsverhältnis
Galaxy Korn Artikel-Nr. VE Handel Stk. / Pack
K	 40 FY6BK05040 500 50
K	 60 FY6BK05060 500 50
K	 80 FY6BK05080 500 50
K	 100 FY6BK05010 500 50
K	 120 FY6BK05012 500 50
K	 150 FY6BK05015 500 50
K	 180 FY6BK05018 500 50
K	 220 FY6BK05022 500 50
K	 240 FY6BK05025 500 50
K	 320 FY6BK05032 500 50
K	 400 FY6BK05041 500 50
81 x 133 mm
Multifit
GRIP
NEU!